МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДОМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
06.09.2019
№ 20/76
с. Матвинур
О внесении изменений в решение Матвинурской сельской Думы
От 30.01.2008 № 3/12
В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Матвинурское сельское поселение, Матвинурская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Внести  изменения  в  решение   Матвинурской   сельской  Думы
От 30.01.2008 № 3/12 «О структуре администрации Матвинурского сельского  поселения»  изложив  структуру администрации поселения в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня следующим за днем
вступления в должность вновь избранного главы Санчурского городского округа, и действует до 31.12.2019.
Глава Матвинурского
сельского поселения:

А.А. Калинин
                                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                                   решением Матвинурской сельской

                                                                   Думы от 06.09.2019 № 20/76
СТРУКТУРА

администрации Матвинурского сельского поселения

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

[image: image1]
Ответственный по ведению первичного воинского учета 0,4 ставки

Специалист 1 категории по имуществу и земельным вопросам 1 ставка

Специалист 1 категории по финансово-экономическим вопроса, бухгалтер  1 ставка

Специалист 1 категории

по общим вопросам и кадровой работе

1 ставка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ